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Dervit Andro 60 kapsułek Vitadiet
 

Cena: 91,63 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent VITADIET SP. Z O.O.

Opakowanie 60 kapsułek

Postać kapsułki

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Dervit Andro to suplement diety przeznaczony dla osób, które mierzą się problemem nadmiernie wypadających
włosów. Palma sabałowa wpiera naturalny wzrost włosów oraz ich utrzymanie. Wierzbownica drobnokwiatowa oraz witamina E
pomagają w ochronie przed stresem oksydacyjnym. Witamina B2 wspiera utrzymanie prawidłowego stanu skóry i błon śluzowych oraz
włosów. Bambus, proso oraz pokrzywa to źródło krzemionki. Składniki w porcji dziennej (2 kapsułki) Mieszanka ziołowa AndroDiet®
[ekstrakt z owoców palmy sabałowej (Serenoa repens) 320 mg, ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis) 80 mg, ekstrakt z ziela
wierzbownicy drobnokwiatowej (Epilobium parviflorum) 50 mg, ekstrakt z kory śliwy afrykańskiej (Pygeum africanum) 50 mg]: 500 mg,
kapsułka (żelatyna), chlorowodorek L-lizyny (L-lizyna: 80 mg), kwas L-askorbinowy (witamina C: 80 mg – 100%*), ekstrakt z kiełków
bambusa (Bambusa vulgaris) standaryzowany na 75% krzemionki: 33 mg – w tym krzem 12 mg, ekstrakt z lisci pokrzywy (Urtica dioica):
25 mg, octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E: 12 mg – 100%*), L-cystyna: 20 mg, cholekalcyferol (witamina D: 50 µg – 2000 IU –
1000%*), ekstrakt z nasion prosa (Panicum miliaceum): 20 mg, L-leucyna: 16,34 mg, amid kwasu nikotynowego (niacyna: 16 mg –
100%*), tlenek cynku (cynk: 10 mg – 100%*), siarczan manganu (mangan: 2 mg - 100%*), D-biotyna (biotyna: 2500 µg – 5000%*),
siarczan miedzi (II) (miedź: 1 mg – 100%*), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6: 1,4 mg – 100%*), chlorowodorek tiaminy (tiamina:
1,1 mg – 100%*), ryboflawina (ryboflawina: 1,4 mg – 100%*), jodek potasu (jod: 150 µg – 100%*). *DRWS – dzienna referencyjna
wartość spożycia dla osób dorosłych Sposób użycia Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego
działania: 2 kapsułki po posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest przeznaczony dla
dzieci, kobiet w ciąży, karmiących piersią oraz osób z indywidualnym brakiem tolerancji na którykolwiek ze składników produktu.
Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy
stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Ostrzeżenia Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania
25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Nie stosować u osób mających predyspozycje do
tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Sposób przechowywania Przechowywać w suchym miejscu w
temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem. Uwagi do stosowania Nie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży, karmiących piersią oraz
osób z indywidualnym brakiem tolerancji na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako
zamiennik zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy
tryb życia. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub
farmaceutą. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.
Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem.  
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